
 

 

UCHWAŁA NR 63/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 338/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 338/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

na terenie Gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych,  

§ 1 ust. 1 punkt 27 otrzymuje następujące brzmienie: 

„27. Ziębice: 

a) budynek główny ZCK, ul. Wojska Polskiego 10 a, działka 263, 

b) budynek Ratusza Miejskiego, Rynek 44, działka nr 920/1, 

c) budynek hali sportowej, ul. Wojska Polskiego 4 a, działka nr 516”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 5835


		2024-11-25T09:10:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




